2025年８月27日

各 位

会社名 フィード・ワン株式会社

代表者名 代表取締役社長 庄司 英洋

（証券コード 2060  東証プライム市場）

問合せ先 管理本部総務部長 松田 浩明

TEL 045（211）6520

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会にて、下記のとおり、人事異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

部門長の異動（2025年10月１日付）                    下線部が異動内容

 氏  名 新役職名 現役職名

 薗田 弘志

畜産事業本部 中部事業部 副事業部長

兼 名古屋工場長

畜産事業本部 東北事業部 石巻工場長

 祐川 卓 畜産事業本部 東北事業部 石巻工場長

畜産事業本部 中部事業部 副事業部長

兼 名古屋工場長

       以 上